
  
 

 

2025年９月２日 

お取引様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

半期決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、９月末に半期決算棚卸を予定しております。つきましては、誠に勝手ではござい

ますが、下記の日程にて製品出荷業務を停止させていただきます。お取引先の皆様には大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

 

１．出荷停止期間  

2025年９月 26日（金）～ 2025年９月 30日（火） 

 

２．出荷再開日 

2025年 10月１日（水） 

 

※返送品の最終受付日は９月 19日（金）17時までとなります。 

 

以 上 


